

Kartuzy, dnia 22.03.2024 r.

1) ZP.271.11.2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „Budowa i przebudowa dróg gminnych w Gminie Kartuzy – Rejon 1, Rejon 2”.

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE NR 1 TREŚCI SWZ Z DNIA 22.03.2024 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie ilości robót- rejon I:
pkt 4 Grzybno: $6*3=18m^2$ (w opisie $17m^2$ -błąd pisarski),

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć $18m^2$.Pozycja w przedmiarze pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie ilości robót- rejon I:

Kiełpino ul. Wrzosowa: droga $69*4 = 276 m^2$, w przedmiarze jest $104m^2$,

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że należy przyjąć $4x26=104m^2$ (płyty z odzysku); $4x120$ (płyty nowe). Wycena i długości w pozycjach elementów przedmiaru nie ulegają zmianom. Zamawiający załącza do niniejszego pisma zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie ilości robót- rejon I:

Mezowo ul. Kiełpińska: $65*3=195m^2$, w przedmiarze jest $168 m^2$.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że należy przyjąć $3x56=168m^2$ (płyty nowe). Zamawiający załącza do niniejszego pisma zaktualizowany przedmiar robót.

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:

1. Modyfikacji podlega treść pkt 3 Działu II SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
 - „3. Część zamówienia nr 1 obejmuje swoim zakresem wykonanie robót w następujących miejscowościach:
 - 1) Brodnica Dolna, ul. Jeziorna dz. ew.nr 549/2 – budowa drogi – płyty pełne z odzysku ($3m \times 67m$) + płyty yomb ($3m \times 108m$) + (dwie mijanki $36m^2$). Część płyt znajduje się na przyszłym placu budowy. Pozostałe płyty należy przewieźć z ul. Rybackiej w Brodnicy Dolnej;

- 2) Borowo, ul. Ogrodowa, dz. ew. nr 152/4; 156/16 – budowa drogi z płyt yomb (3m x 36m + wjazd 35m²);
 - 3) Dzierżążno, ul. Źródlana, dz. ew. nr 650 – budowa drogi z płyt yomb – materiał płyty z odzysku;
 - 4) Grzybno, ul. Mergłowa Góra, dz. ew. nr 321/2; 320/1; 323/2; 323/3 - budowa drogi z płyt yomb (3mx179m + wjazd **18m²**);
 - 5) Kiełpino, ul. Świerkowa, dz. ew. nr 429/25 – budowa drogi z płyt yomb (4mx82m) + płyty yomb z odzysku (4mx14m);
 - 6) Kiełpino, ul. Wrzosowa, dz. ew. nr 343; 822; 349/5; 351/7; 351/13 – budowa drogi yomb (4mx120m- **płyty nowe**) + płyty yomb z odzysku (4mx**26m**)
 - 7) Kiełpino, ul. Leśna dz. ew. nr 356– budowa drogi (4mx62m)
 - 8) Mezowo, ul. Kiełpińska dz. ew. nr 51/3; 376/6 – budowa drogi z płyt yomb (3mx**56m- płyty nowe**)
 - 9) Ręboszewo, dz. ew. nr 99/8; 99/9– budowa drogi z płyt yomb (4x17m) + zjazd (28m²) + przełożenie płyt z odzysku (30m²)
2. Modyfikacji podlega treść pkt 7 Działu X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„7. Termin składania ofert: **27.03.2024 r. do godz. 10⁰⁰.**”
3. Modyfikacji podlega treść pkt 1 Działu XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia: **27.03.2024 r. o godz. 10³⁰.**”

Pozostałe zapisy SWZ, nie ulegają zmianie. Niniejsze modyfikacje treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządzili: M. Szymańska

J. Byczkowska